5

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2021г. № 1385

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление Администрации
Курского района Курской области от 03.07.2019 №1681
«Об образовании Комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года №1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», пунктом 3 постановления Администрации Курской области от 17.05.2019 №429-па «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Курской области», в целях оперативного решения вопросов подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Курского района Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 03.07.2019 № 1681 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Курского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 30.09.2019 № 2674, от 26.02.2020 № 240) изменение, изложив состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курского района
Курской области                                                                                  А.В. Телегин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Курского района
Курской области от 03.07.2019г. № 1681
 (в редакции постановления Администрации
Курского района Курской области
от ______________ № _____)

СОСТАВ
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Курского района Курской области

	Телегин Андрей Владимирович
	- Глава Курского района Курской области (председатель Комиссии)

	Шибаева Анна Викторовна
	- Управляющий делами Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя Комиссии)

	Пузанова Елена Викторовна
	- заместитель начальника управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области (секретарь Комиссии)

	Гнедых Игорь Леонидович
	- бригадир – инструктор по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курской области в Курском районе (по согласованию)

	Фисюнова Людмила Ринатовна
	- уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курской области в Курском районе (по согласованию)

	Григоренко Тамара Николаевна
	- инструктор по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курской области в Курском районе (по согласованию)

	Шестиперов Олег Владимирович
	- первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Шадрин Евгений Сергеевич
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Дмитренко
Светлана Николаевна
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Васютина
Людмила Викторовна
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Кравченко
Николай
Дмитриевич
	- заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Пашутин Александр Николаевич
	- Председатель Представительного Собрания Курского района Курской области (по согласованию)

	Прокопов Алексей Юрьевич
	- начальник управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области

	Дудина
Ирина
Сергеевна
	- начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	Сорокина
Валентина Игоревна
	- начальник отдела ЗАГС Администрации Курского района Курской области

	Черненко
Ольга Александровна
	- начальник отдела по предоставлению муниципальных услуг  и электронного межведомственного взаимодействия Администрации Курского района Курской области

	Голопятов Петр
Петрович
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области

	Домарев Александр Николаевич
	- начальник ОМВД России по Курскому району (по согласованию)

	Танкова Ольга Анатольевна
	- главный редактор Общественно-политической газеты «Сельская новь» Курского района (по согласованию)

	Минашвили Коба
Давидович
	- военный комиссар Железнодорожного округа г. Курска и Курского района (по согласованию)

	Мартынов Дмитрий Николаевич
	- начальник Курского территориального гарнизона (по согласованию)

	Полянский Сергей Петрович
	- главный врач ОБУЗ «Курская центральная больница» (по согласованию)

	Новиков Александр Юрьевич
	 - начальник отдела по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курскому району (по согласованию)

	Осадчая Татьяна
Викторовна
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по Курской области (по согласованию)

	Алябьев Юрий
Евгеньевич
	Глава Бесединского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Печурин Василий Дмитриевич
	Глава Брежневского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Машошин Илья Петрович
	Глава Винниковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Тарасов Николай Сергеевич
	Глава Ворошневского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Бритвин
Александр Владимирович
	Глава Камышинского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Лыков Виктор Леонидович
	Глава Клюквинского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Тимонов Владимир Юрьевич
	Глава Лебяженского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Воробьев Руслан
Александрович
	Глава Моковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Мальцев Иван Васильевич
	Глава Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Бирюков Игорь Геннадьевич
	Глава Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Ильченко Любовь Николаевна
	Глава Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Хорьяков Сергей Николаевич
	Глава Пашковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Постоев Виктор Николаевич
	Глава Полевского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Богатых Николай Валентинович
	Глава Полянского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Бобынцева Наталья Ивановна
	Глава Шумаковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Иванова Елена Валерьевна
	Глава Рышковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Томатин Сергей Алексеевич
	Глава Щетинского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)